
 

Usnesení ze zápisu č. 1/2023 

z jednání Celorepublikového výboru Českého svazu 

karate JKA ČR konaného dne 31. 5. 2023 elektronicky 

Přítomni: Růžička, Patík, Limburský, Doležal, Fencl, Prajzlerová, Buzková, Drobeček a 
Konečná 

omluveni: Steklý, Petržílek, Strnad Karel (člen KK) 

Zapsal: Josef Patík 

 

UCV1 – 1/2023  

Celorepublikový výbor Českého svazu karate JKA bere na vědomí informace o 

činnosti svazu v roce 2023 v uplynulém období.  

 

UCV2 – 1/2023  

Celorepublikový výbor Českého svazu karate JKA schvaluje doplnění plánu na 2. 

pololetí o Indo Pacific Cup a seminář se senseiem Shimizu.  

 

 

UCV3 – 1/2023  

Celorepublikový výbor ukládá předsedům krajských svazů, aby zabezpečili kontrolu 

právních náležitostí na Veřejném rejstříku, které zde mají dle legislativy mít (zápisy z 

VH, účetní uzávěrky).  

 

UCV4 – 1/2023  

Celorepublikový výbor Českého svazu karate JKA schvaluje přijetí Fight Berka 

Centrum a Sport Karate Klub Karlovy Vary jako přímé členy Českého svazu karate 

JKA. 

 

UCV5 – 1/2023  

Celorepublikový výbor bere na vědomí, že Jihočeský svaz japonského karate odebral í 

členství SK Libnič a přijal SK Karate Panters jako člena JKA ČR.  

 

UCV6 – 1/2023  

Celorepublikový výbor Českého svazu karate JKA bere na vědomí, že předseda 

Středočeského kraje karate JKA pan Petržílek rezignoval na svou funkci. Výbor 

ukládá prezidiu řešení této situace, včetně aktivace činnosti v dalších krajích.  

 

UCV7 – 1/2023  

Celorepublikový výbor Českého svazu karate JKA schvaluje, že převod finančních 

prostředků – poměrné části dle platné ES bude proveden k 30. 6. 2023. 

 

 

 



UCV8 – 1/2023 

Celorepublikový výbor Českého svazu karate JKA bere na vědomí informace o 

činnosti evropské a světové federace JKA a ukládá prezidium zapracování nabytí 

licence Special Rights do zkušebního řádu JKA ČR.  

 

UCV9 – 1/2023 

Celorepublikový výbor Českého svazu karate JKA schvaluje složení komisí, tak jak 

byly ustanoveny PR  U2 – 1/2023: 

Rada reprezentace: Vedoucí RR - Marek Babor, odborní garanti - Karel Strnad, 

Richard Růžička, asistenti pro seniory a juniory - Jana Konečná, Jan Drobeček, Petra 

Cífková, asistent kondiční přípravy - Adam Zdobinský, administrátor a koordinátor - 

Marie Prajzlerová, zdravotník, masér - Jan Houžvička. Asistenti pro úsek talentované 

mládeže Vladimír Limburský (administrativa v sekci talentovaná mládež), Eva 

Buzková (technické vedení a metodika práce s TM), asistenti - trenéři pro TM jsou: 

Roman Masopust, David Havlík, Zbyšek Petržílek, Milan Ferenc, Jiří Šír, Pavel 

Pechan a Petr Fiala. 

 

Komise TMK: Vedoucí TMK - Roman Kneifl, který je pověřen vedením úseku 

zkoušek na STV. Metodik svazu - Adam Zdobinský, úsek instruktorů - Stanislav Bílý, 

úsek trenérů - Jan Steklý, komise garantů - ustanovena bodem U2-1/2023. 

Komise STK: Vedoucí STK - Jan Kalkuš, členové komise - Jan Květ, Michal 

Kubinec, lékařský úsek - Jan Houžvička (člen pověřený vedením evidence úrazů a 

další agendy) a odborná členka MUDr. Jana Schmidtová. 

 

Disciplinární komise: Vedoucí komise - Vladimír Gladkov, členové komise - Rudolf 

Jakeš a Ondřej Zeman. 

 

Mediální komise: Vedoucí komise – Marie Prajzlerová, členové komise – Andrea 

Bašusová. 

 

UCV10 – 1/2023 

Celorepublikový výbor schvaluje termín řádné valné hromady Českého svazu karate 

JKA na středu 6. 9. 2023 od 16 00 hodin v sídle svazu a ukládá místopředsedovi, aby 

pozvánku na VH s programem jednání rozeslal na členy JKA ČR nejpozději do 

5. 8. 2023. 

 

UCV11 – 1/2023 

Celorepublikový výbor Českého svazu karate JKA bere na vědomí, informaci o činnosti 

SCM, který předložil prezident JKA ČR, a ukládá sekretáři svazu, aby s vedoucími 

SCM komunikoval napřímo.  

 

UCV12 – 1/2023 

Celorepublikový výbor Českého svazu karate JKA bere na vědomí informaci pana 

Fencla o dotačních projektech klubů z prostředků NSA. 

 

 

Elektronicky dne 31. 5. 2023 

Zapsal: Mgr. Josef Patík 


